

Tak się Skoczów będzie bawił!

Data publikacji: 7.06.2018 13:30

Już jutro, w piątek 8 czerwca startują 51. Dni Skoczowa. Przez trzy dni na skoczowskim rynku wiele będzie się działo. Zapowiadają się trzy koncertowe dni pełne atrakcji, dobrej energii i radości!

Kasia Kowalska, Wojciech Gąssowski oraz Mesajah będą gwiazdami 51. Dni Skoczowa

Świętowanie rozpocznie w piątek przemarsz barwnego korowodu dzieci i młodzieży, który wyruszy sprzed restauracji Nowa Maja (ul. Mickiewicza 20) i powędruje na rynek. W tym roku uczestnicy korowodu zaprezentują się w bajkowych strojach oraz kostiumach historycznych. W południe zaraz po uroczystym otwarciu 51. Dni Skoczowa rozpoczną się artystyczne prezentacje uczniów szkół i przedszkoli skoczowskiej gminy. Po części tematycznie będą powiązane z setną rocznicą odzyskania niepodległości.

O godzinie 18.00 na scenie zagości „cieszyński projekt łączący elementy muzyki reggae, rock i poezji ska-kanej”, czyli grupa Rastafajrant. Tuż po niej o 20.00, pojawi się gwiazda wieczoru - Mesajah z zespołem Riddim Bandits. To jednak nie koniec piątkowych atrakcji! Wieczór zwieńczą szalone tańce w rytmach dyskoteki z Radiem Bielsko!

Zabawa w sobotę rozpocznie się o godzinie 15.00. Wówczas na telebimie wyświetlone zostaną filmy animowane, które przygotowały dzieci w ramach zajęć w Miejskim Centrum Kultury Integrator. Później będzie można także potańczyć w zumbowej odświeżeniu razem z Anitą Trąbałą i Tomaszem Matulą! Najmłodszy zostaną zaproszeni do wioski smurfów, a nieco starsi w tym samym czasie spróbują swych sił w XIX Mistrzostwach Skoczowa w Rzucie Beretem.

Nie zabraknie również żywiołowych popisów różnorodnych formacji tanecznych i ... „klubowej energii na szpilkach!”, o którą zadbają piękne i niezwykle utalentowane muzycznie dziewczyny – Electric Girls. Ten występ o godzinie 19.00.

Kulminację 51. Dni Skoczowa stanowić będzie o godzinie 21.00 koncert Kasi Kowalskiej, która przypomni wszystkim znane i nieprzemijające od niemal 25 lat przeboje polskiej sceny muzycznej!

Niedzielny program Dni Skoczowa rozpocznie realizowany „na żywo”, wprost ze skoczowskiego rynku Koncert Życzeń Stela Portalu Śląska Cieszyńskiego OX.pl. Początek o godzinie 15.00. Nieco później swą taneczną wizytówkę zaprezentuje skoczowski uniwersytet III wieku – wystąpią gwiazdy szeryfa. Tuż po nich taneczne klimaty podtrzymają skoczowskie zumbowiczki (i zumbowicze!). Kolejne punkty programu będą miały koncertowy charakter: w pierwszej kolejności dla publiczności zaśpiewa o godz. 17.00, poszukujący od dawien dawna „tamtych prywatek” Wojciech Gąssowski, następnie scenę opanują młodzi wokaliści – uczniowie Mariusza Śniegulskiego, a na finał trzydniowego świętowania legendarne utwory lat 80. i 90. przypomni zespół Universe.

Wśród imprez towarzyszących nie zabraknie w sobotę: otwartego turnieju szachowego w skoczowskiej jedyńce i tradycyjnego najszybszego zjazdu rurą, organizowanego w krytej pływalni „Delfin”. Natomiast w niedzielę odbędzie się kolejny turniej tenisa stołowego dla dzieci i młodzieży, już VI harcerska gra miejska oraz degustacja zdrowej żywności.

Oczywiście na skoczowskim rynku, podczas 51. Dni Skoczowa, pojawią się regionalne pyszności przygotowane przez koła gospodyń wiejskich oraz najróżniejsze stoiska handlowe. Dzieci wyszaleją się na Małym Rynku, gdzie nie zabraknie wielu 'dmuchańców'.

**SPONSOR GŁÓWNY 51. DNI SKOCZOWA
GAZ-SYSTEM S. A.**

Operator Gazociągów Przesyłowych GAZ-SYSTEM S.A. jest Spółką odpowiedzialną za przesył gazu ziemnego oraz

zarządzanie najważniejszymi gazociągami w Polsce. Na terenie Skoczowa Spółka realizuje kluczową inwestycję, tj. gazociąg Skoczów - Komorowice - Oświęcim. Ważną korzyścią dla gminy będzie odprowadzany corocznie podatek od nieruchomości. Będzie to kwota regularnie wpływająca do budżetu, którą można przeznaczyć na potrzeby mieszkańców i społeczności lokalnych. Inwestycje GAZ-SYSTEM S.A. są prowadzone z zastosowaniem nowoczesnych technologii i systemów zabezpieczeń oraz z poszanowaniem środowiska naturalnego i praw wszystkich interesariuszy.

<http://www.gaz-system.pl/>

